terça-feira, 8 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00128 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 395/2012.      PROCESSO N°: Dispensa de Licitação Nº 267/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: VALDIR DOS SANTOS
OBJETO: Visa atender as necessidades da Secretaria de Obras, prestando serviço na operação e manutenção do
sistema de água que abastece o Povoado das Duas Irmãs, neste município.
ASSINATURA: 01/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/03/2012.
VALOR: R$ 310,00 (trezentos e dez reais)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 331/2012.      PROCESSO N°: Dispensa de Licitação Nº 208/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: SIVALDO JOSE DA COSTA
OBJETO: Visa atender as necessidades da Secretaria de Obras, prestando serviço na roçagem da Rodovia que
ligas as Regiões do Inchu ao Salgado Grande, neste município.
ASSINATURA: 01/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/03/2012.
VALOR: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 329/2012.      PROCESSO N°: Dispensa de Licitação Nº 206/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: MANOEL DIAS NETO
OBJETO: Visa atender as necessidades da Secretaria de Obras, prestando serviço na roçagem da Rodovia que liga
as Regiões do Boqueirão de Senhora ao Salgado  e Terra Vermelha , neste município.
ASSINATURA: 01/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/03/2012.
VALOR: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 328/2012.      PROCESSO N°: Dispensa de Licitação Nº 205/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ALVINO BORGES CARVALHO
OBJETO: Visa atender as necessidades da Secretaria de Obras, prestando serviço na roçagem da Rodovia que liga
as Regiões do Boqueirão de Senhora ao Salgado  e Terra Vermelha , neste município.
ASSINATURA: 01/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/03/2012.
VALOR: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 330/2012.      PROCESSO N°: Dispensa de Licitação Nº 207/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: SEBASTIÃO CASCAIS DOS SANTOS
OBJETO: Visa atender as necessidades da Secretaria de Obras, prestando serviço na roçagem da Rodovia que liga
as Regiões do Boqueirão  ao Salgado Grande, neste município.
ASSINATURA: 01/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/03/2012.
VALOR: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 323/2012.      PROCESSO N°: Dispensa de Licitação Nº 200/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: SEBASTIÃO ALVES DOS ANJOS
OBJETO: Visa atender as necessidades da Secretaria de Obras, prestando serviço com um trator modelo VT 85ID
ano 78 na limpeza de uma barragem localizada na Fazenda Santa Maria que oferece água a toda Região da Santa
Maria, com a expansão de 20 mts de largura por 35 mts de comprimento e 10 mts de profundidade, Município de
Manoel Vitorino.
ASSINATURA: 01/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/03/2012.
VALOR: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos Reais)

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

386A9C78F531CCB4F010F146326F3986